
Ceník
Platný od 01. 11. 2019

Crafter skříňový vůz



Ceník

Skříň střední rozvor

Motor Celková
hmotnost Výkon kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 3000 kg 75 (102) Manuální 6 st. SYBA2AW0 680 312 823 178

2,0 TDI 3500 kg 75 (102) Manuální 6 st. SYBB2AW0 738 988 894 175

2,0 TDI 3000 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYBA4AW0 708 082 856 779

2,0 TDI 4MOT 3000 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYBA4YW0 796 921 964 274

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYBB4AW0 766 758 927 777

2,0 TDI 4MOT 3500 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYBB4YW0 855 596 1 035 271

2,0 TDI 3000 kg 103 (140) Aut. mj. 8 st. pr. SYBA4BW0 758 252 917 485

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Aut. mj. 8 st. pr. SYBB4BW0 816 927 988 482

2,0 TDI 3000 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYBA8AW0 754 465 912 903

2,0 TDI 4MOT 3000 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYBA8YW0 843 302 1 020 395

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYBB8AW0 813 140 983 899

2,0 TDI 4MOT 3500 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYBB8YW0 901 979 1 091 395

2,0 TDI 3000 kg 130 (177) Aut. mj. 8 st. pr. SYBA8BW0 804 632 973 605

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Aut. mj. 8 st. pr. SYBB8BW0 863 310 1 044 605

Skříň dlouhý rozvor

Motor Celková
hmotnost Výkon kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 3500 kg 75 (102) Manuální 6 st. SYCB2AW0 813 344 984 146

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYCB4AW0 841 114 1 017 748

2,0 TDI 4MOT 3500 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYCB4YW0 929 953 1 125 243

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Aut. mj. 8 st. pr. SYCB4BW0 891 284 1 078 454

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYCB8AW0 887 497 1 073 871

2,0 TDI 4MOT 3500 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYCB8YW0 976 333 1 181 363

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Aut. mj. 8 st. pr. SYCB8BW0 937 663 1 134 572

Skříň dlouhý rozvor s převisem

Motor Celková
hmotnost Výkon kW (k) Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 3500 kg 75 (103) Manuální 6 st. SYDB2AW0 839 283 1 015 532

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYDB4AW0 867 053 1 049 134

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Manuální 6 st. SYDB4YW0 955 891 1 156 628

2,0 TDI 3500 kg 103 (140) Aut. mj. 8 st. pr. SYDB4BW0 917 223 1 109 840

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYDB8AW0 913 436 1 105 258

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Manuální 6 st. SYDB8YW0 1 002 273 1 212 750

2,0 TDI 3500 kg 130 (177) Aut. mj. 8 st. pr. SYDB8BW0 963 603 1 165 960

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena.



Sériová výbava

Název

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Asistenční systémy řidiče

Asistent pro kompenzaci bočního větru s s s

Audio/Navigace

Rádio "Composition Audio": - monochromatický displej - 2 reproduktory vpředu - slot na SD kartu - USB vstup - Aux-In - telefonní
rozhraní Bluetooth - nemá ovládání v českém jazyce

s s s

Bezpečnost

3-bodový bezpečnostní pás řidiče: - výškově nastavitelný - s předpínačem - bezpečnostní pás spolujezdce není výškově nastavitelný s s s

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV s s s

Airbag řidiče s s s

Asistent pro rozjezd do kopce s s s

Automatický spínač denního svícení s s s

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče s s s

Kotoučové brzdy vpředu, 16" s s s

Multikolizní brzda s s s

Servotronic: - servořízení závislé na rychlosti jízdy s s s

Blue Motion

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC s s s

Kryt spodku vozidla s s s

Start-Stop: - BlueMotion Technology - s rekuperací brzdného účinku s s s

Dveře a okna

Panty zadních dveří s úhlem otevření 270° s

Elektrika

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu s s s

Halogenové světlomety (dělené) s s s

Hlavní odpojovač baterie s s s

Multifunkční ukazatel "Plus": - černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi - v kombinaci s rádiem Composition Audio není v českém
jazyce - sériová výbava od modelového roku 2019, do modelového roku 2018 v sériové výbavě bez multifunkčního ukazatele

s s s

Panel přístrojů: - ukazatel rychlosti - ukazatel ujeté vzdálenosti - otáčkoměr - ukazatel paliva - hodiny s s s

Rozhraní pro připojení úpravců IP4: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole - příprava pro
programovatelnou jednotku - bez telematiky

s s s

Funkční výbava

2 funkční klíče s s s

Baterie 420A (70Ah) s s s

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním - bez bezpečnostní pojistky s s s

Elektrické ovládání bočních oken: - řidič a spolujezdec s s s

Imobilizér s s s

Nekuřácké provedení - bez popelníku a zapalovače s s s

Osvětlení v nákladovém prostoru: - 2 světla, jedno nad bočními posuvnými dveřmi a druhé nad zadními křídlovými dveřmi s s s

Vnější zpětná zrcátka: - elektricky nastavitelná - vyhřívaná s s s

s = série
3



Sériová výbava

Název

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Klimatizace/Topení

Klimatizace "Climatic": - manuální regulace s s s

Kola/Pneumatiky

16" kola ocelová, stříbrná - ET60, zatížení 1 050 kg s1 s2 s3

16" kola ocelová, stříbrná: - ET60, zatížení 1 200 kg s4 s5 s6

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo: - nářadí a zvedák s nosností do 3,5t s s s

Pneumatiky 205/75 R16 C113/111 (letní) - se sníženým valivým odporem s1 s2 s3

Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R: - se sníženým valivým odporem s7 s5 s6

Středové kryty kol pro ocelová kola s s s

Sedadla

Potahy sedadel "Austin" látkové s s s

Sedadlo řidiče Komfort: - výškově nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku - s vnitřní loketní opěrkou - s bederní opěrkou manuálně
nastavitelnou ve 2 směrech

s s s

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo: - s úložným prostorem pod dvojsedadlem a s vyklápěcím stolkem s s s

Střechy

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: - vnitřní strana bílá s s

Vnější výbava

Boční poziční světla s s

Mřížka chladiče: - černá nelakovaná - s jednou chromovanou lištou s s s

Palivová nádrž 75 l s s s

Posuvné dveře na pravé straně s s s

Přední nárazník vozu šedý: - bez lakované lišty - s integrovanými schůdky na obou stranách s s s

Tažné oko vpředu s s s

Zadní křídlové dveře neprosklené s s s

Základní střecha s

Vnitřní výbava

Dělicí přepážka bez okna s s s

Gumová podlaha v kabině řidiče s s s

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce - v nákladovém prostoru s s s

Odkládací přihrádka nad stropem kabiny: - přístupná z nákladového prostoru - mezi stropem kabiny a střechou s s

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny: - se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou s s s

Otevřená odkládací přihrádka s s s

Úchytná oka v podlaze: - 10 ok u středního rozvoru - 12 ok u dlouhého rozvoru - 14 ok u dlouhého rozvoru s přesahem s s s

Záruka/servis

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: - 2 + 2 roky / 200 000 km - platí co nastane dříve - záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu,
ve kterém opouští výrobní závod - nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně
(úpravy, příslušenství)

s s s

s = série
4



Sériová výbava

Název

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Ostatní

Opatření ke snížení hluku v kabině Premium s8 s9 s10

Opatření ke snížení hluku v kabině Plus s11 s12 s13

Přední náprava maximální zatížení 1800kg s s s

s = série
5



Sériová výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace SYBA4YW0, SYBA8YW0, SYBB4YW0, SYBB8YW0

2) Neplatí pro motorizace SYCB4YW0, SYCB8YW0

3) Neplatí pro motorizace SYDB4YW0, SYDB8YW0

4) Platí pouze pro motorizace SYBA4YW0, SYBA8YW0, SYBB4YW0, SYBB8YW0

5) Platí pouze pro motorizace SYCB4YW0, SYCB8YW0

6) Platí pouze pro motorizace SYDB4YW0, SYDB8YW0

7) Platí pouze pro motorizace SYBB4YW0, SYBB8YW0

8) Platí pouze pro motorizace SYBA8AW0, SYBA8BW0, SYBA8YW0, SYBB8AW0, SYBB8BW0, SYBB8YW0

9) Platí pouze pro motorizace SYCB8AW0, SYCB8BW0, SYCB8YW0

10) Platí pouze pro motorizace SYDB8AW0, SYDB8BW0, SYDB8YW0

11) Neplatí pro motorizace SYBA8AW0, SYBA8BW0, SYBA8YW0, SYBB8AW0, SYBB8BW0, SYBB8YW0

12) Neplatí pro motorizace SYCB8AW0, SYCB8BW0, SYCB8YW0

13) Neplatí pro motorizace SYDB8AW0, SYDB8BW0, SYDB8YW0

s = série
6



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Akční sleva

"Vstupní model": - odobjednání vybraných položek sériové výbavy platné od 11.4.2017
- sedadlo řidiče Standard - vnější zpětná zrcátka nastavitelná pouze manuálně - příprava
pro rádio se dvěma reproduktory (bez rádia) - pouze jeden klíč s dálkovým ovládáním -
bez klimatizace, bez rozhraní pro připojení úpravců, bez hlavního odpojovače baterie a bez
odkládací přihrádky pod stropem kabiny

$VMZ12 o1 - - -46 778 -56 601

Bonus za protiúčet 20 000 Kč bez DPH: - zvýhodnění 20 000 Kč bez DPH se nepromítá v
konfiguraci vozu. Pro získání zvýhodnění za výkup ojetého vozu kontaktujte svého prodejce do
31. 12. 2019.

$PO o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

LED čelní světlomety - akční nabídka: LED čelní světlomety, LED denní svícení $O18IT o o o 10 000 12 100

Prodloužená záruka 2+3 - akční nabídka: - 2 + 3 roky / 200 000 km - platí co nastane dříve -
prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny - záruka se vztahuje na
vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod - nevztahuje se na součásti vozu, které byly
na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství) - v prvních 2 letech
platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co
nastane dříve

$Z4EJ8 o o o 10 000 12 100

Asistenční systémy řidiče

Asistenční systémy řidiče I: - systém varování při opuštění jízdního pruhu (Lane Assist) -
tempomat s omezovačem rychlosti - multifunkční volant - multifunkční ukazatel "Plus" -
asistent pro rozpoznání únavy

ZF1 o o o 24 090 29 149

Asistenční systémy řidiče II: - systém varování při opuštění jízdního pruhu (Lane Assist) - Front
Assist s funkcí City Brake, zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu,
nouzové brzdění - asistent pro rozpoznání únavy - adaptivní tempomat ACC s omezovačem
rychlosti - multifunkční volant - multifunkční ukazatel "Plus"

ZF2 o o o 36 976 44 741

Asistenční systémy řidiče III: - zpětná kamera - systém varování při opuštění jízdního pruhu
"Lane Assist" - asistent pro změnu jízdního pruhu "Side Assist", hlídání mrtvého úhlu - systém
varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa "Rear Trafic Allert", aktivní
brždění v případě hrozící kolize - "Front Assist" s funkcí "City Brake", zkrácení brzdné dráhy
a varování při nebezpečném snížení odstupu, nouzové brzdění - "Light Assist", automatické
přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru - automatický
spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home", světelný a dešťový senzor -
parkovací asistent "Park Assist" a Parkpilot vředu i vzadu s aktivní ochranou boků vozidla -
asistent pro jízdu s přívěsem "Trailer Assist" - adaptivní tempomat ACC s omezovačem rychlosti
- vnější zpětná zrcátka elektricky nstavitelná, vyhřívaná a sklopná - multifunkční volant

ZAC o o o 85 468 103 416

Front Assist, Adaptivní tempomat ACC: - s funkcí City Brake - zkrácení brzdné dráhy a varování
při nebezpečném snížení odstupu, nouzové brzdění - adaptivní tempomat s omezovačem
rychlosti do 160 km/h, automatická regulace odstupu

6K38T7 o2 o3 o4 24 051 29 102

Front Assist, Adaptivní tempomat ACC: - s funkcí City Brake - zkrácení brzdné dráhy a varování
při nebezpečném snížení odstupu, nouzové brzdění až do zastavení - adaptivní tempomat s
omezovačem rychlosti do 160 km/h, automatická regulace odstupu

6K38T8 o5 o6 o7 24 047 29 097

Front Assist: - s funkcí City Brake - zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení
odstupu, nouzové brzdění

6K2 o o o 6 182 7 480

Lane Assist, Side Assist, Rear Traffic Alert: - systém varování při opuštění jízdního pruhu -
asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu - systém varování před projíždějícími
vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize - vnější zpětná
zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná

7Y96XP o o o 23 217 28 093

Lane Assist: - systém varování při opuštění jízdního pruhu 7Y4 o o o 10 751 13 009

Paket "Světla a výhled": - automatické ovládání dálkových světel Light Assisst - automatický
spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home" - dešťový snímač pro stěrače
předního skla

ZLS o o o 8 990 10 878

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
7



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Park Assist a Parkpilot vpředu a vzadu: - asistent pro parkování do podélných parkovacích stání
- Parkpilot s aktivní ochranou boků vozidla

9X1 o o o 27 049 32 729

Parkpilot, Side Assist, Rear Traffic Allert: - Parkpilot vpředu a vzadu s aktivní ochranou boků
vozidla - asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu - systém varování před
projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize -
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná - multifunkční ukazatel "Plus"

ZSA o o o 30 630 37 062

Parkpilot vpředu a vzadu: - bez aktivní ochrany boků vozidla 7X2 o o o 14 274 17 272

Parkpilot vpředu a vzadu: - s aktivní ochranou boků vozidla 9X0 o o o 22 778 27 561

Regulace dálkových světel Light Assist: - automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími
světly dle provozu v protisměru

8G1 o o o 3 184 3 853

Side Assist, Rear Traffic Alert: - asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu -
systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v
případě hrozící kolize - vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná

7Y86XP o o o 12 465 15 083

Trailer Assist: - asistent pro couvání s přívěsem 8A6 o o o 6 331 7 661

Trailer Assist + ParkAssist + Parkpilot: - asistent pro couvání s přívěsem - asistent pro parkování
vozu do podélných parkovacích stání - Parkpilot vpředu a vzadu, s aktivní ochranou boků
vozidla

9X3 o o o 33 379 40 389

Trailer Assist + Parkpilot: - asistent pro couvání s přívěsem - Parkpilot vpředu a vzadu, s aktivní
ochranou boků vozidla

9X2 o o o 29 072 35 177

Trailer Assist + Parkpilot: - asistent pro couvání s přívěsem - Parkpilot vpředu a vzadu, bez
aktivní ochrany boků vozidla - vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná -
multifunkční ukazatel "Plus"

ZTA o o o 18 682 22 605

Zpětná kamera KA1 o o o 5 956 7 207

Audio/Navigace

Digitální příjem rádia QV3 o o o 4 420 5 348

Mapové podklady Evropa: - SD karta s mapovými podklady - Česká republika, Německo,
Slovensko, Polsko, Rakousko, Švýcarsko, Itálie, Chorvatsko, Slovinsko, Maďarsko, Lichtenštejsko,
Lucembursko, Malta, San Marino, Vatikán

7QG o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Multifunkční kožený volant vyhřívaný: - s ovládáním rádia, multifunkčního ukazatele a
mobilního telefonu

2ZW o o o 12 662 15 321

Multifunkční volant: - s ovládáním rádia, multifunkčního ukazatele a mobilního telefonu 2ZA o o o 7 343 8 885

Navigace "Discover Media": - 8" barevný dotykový display - 4 reproduktory vpředu - 2 sloty na
SD kartu - Aux-In - USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone - Bluetooth telefonní rozhraní -
FM/AM - CD přehrávač mp3/wma - hlasové ovládání - App-Connect - Car-Net Guide and Inform
na 3 roky - navigační data pro Evropu na SD kartě - multifunkční ukazatel "Plus" - osvětlená
schránka na straně spolujezdce s víkem, uzamykatelná

Z44Z99 o o o 29 816 36 077

Rádio "Composition Media": - 8" barevný dotykový display - 4 reproduktory vpředu - slot na SD
kartu - Aux-In - USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone - Bluetooth telefonní rozhraní - FM/
AM - CD přehrávač mp3/wma - hlasové ovládání - App-Connect - multifunkční ukazatel "Plus" -
osvětlená schránka na straně spolujezdce s víkem, uzamykatelná

Z34 o o o 15 994 19 353

Bezpečnost

Airbag spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu - 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce
výškově nastavitelný, s předpínačem

4UF o o o 5 057 6 119

Asistent rozpoznání únavy EM1 o o o 524 634

Boční a hlavové airbagy: - pro řidiče i spolujezdce 4X3 o o o 23 377 28 286

Boční a hlavový airbag pro řidiče 4X6 o o o 13 671 16 542

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
8



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Boční airbag řidiče 4X9 o o o 7 038 8 516

Boční airbagy řidiče a spolujezdce 4X1 o o o 13 020 15 754

Dešťový snímač pro stěrače čelního skla: - stěrače s cyklovačem - automatický spínač
světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home" - dešťový a světelný snímač

ZA3 o o o 5 806 7 025

LED čelní světlomety, LED denní svícení 8IT o o o 24 801 30 009

Mechanická uzávěrka diferenciálu 1Y4 o8 o9 o10 15 058 18 220

Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky 8WH o o o 5 956 7 207

Odklápěcí ruční brzda UH1 o o o 1 387 1 678

Offroad asistent pro sjezd z kopce UG5 o8 o9 o10 2 023 2 448

Příprava pro majáky 9LX o o o 936 1 133

Příprava pro zpětnou kameru KA8 o o o 787 952

Střešní směrová světla vzadu: - vpravo a vlevo 9H1 o o o 3 560 4 308

Systém rozpoznávání dopravních značek: - identifikace a zobrazení dopravních značek
relevantních dle dopravní situace na displeji navigace - pouze v kombinaci s navigací

QR9 o o o 6 819 8 251

Tempomat s omezovačem rychlosti: - do 160 km/h 8T6 o o o 8 467 10 245

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Blue Motion

Bez spodního krytu motoru $D5 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Dveře a okna

Boční posuvné dveře vl. s aretací plus: - možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných
dveří - se šikmými závěsy - vyšší zdvih dveří, prostor pro montáž tepelné izolace dveří u
chladicích vestaveb

5Q5 o o o 17 718 21 439

Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 o o o 15 547 18 812

Boční posuvné dveře vlevo s aretací: - možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných
dveří

5Q1 o o o 16 558 20 035

Boční posuvné dveře vp. s aretací plus: - možnost vícepolohové aretace míry otevření
posuvných dveří - se šikmými závěsy - vyšší zdvih dveří, prostor pro montáž tepelné izolace
dveří u chladicích vestaveb

5R5 o o o 2 285 2 765

Boční posuvné dveře vpravo s aretací: - možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných
dveří

5R1 o o o 1 011 1 223

Boční posuvné dveře vpravo se šikmými závěsy: - vyšší zdvih dveří, prostor pro izolaci u
chladicích zástaveb

5R6 o o o 1 273 1 540

Okna vpředu - pevná: - okno vpředu vlevo - pevné - okno vpředu vpravo - pevné 4DE4EE o o o 7 192 8 702

Okna vpředu - posuvná: - okno vpředu vlevo - posuvné - okno vpředu vpravo - posuvné 4DM4EM o o o 15 960 19 312

Okna vpředu - posuv vlevo, pevné vpravo: - okno vpředu vlevo - posuvné - okno vpředu vpravo
- pevné

4DM4EE o o o 11 576 14 007

Okna vpředu - posuv vpravo, pevné vlevo: - okno vpředu vlevo - pevné - okno vpředu vpravo -
posuvné

4DE4EM o o o 11 576 14 007

Okno uprostřed vlevo - pevné 6VH - o o 3 596 4 351

Okno uprostřed vpravo - pevné 6WH - o o 3 596 4 351

Okno vpředu vlevo - pevné 4DE o o o 3 596 4 351

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
9



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Okno vpředu vlevo - posuvné 4DM o o o 7 980 9 656

Okno vpředu vpravo - pevné 4EE o o o 3 596 4 351

Okno vpředu vpravo - posuvné 4EM o o o 7 980 9 656

Okno vzadu vlevo - pevné 4FH o o o 3 596 4 351

Okno vzadu vpravo - pevné 4JH o o o 3 596 4 351

Paket "Okna": - boční okno vpředu vlevo pevné - boční okno vpředu vpravo pevné - boční
okno vzadu vlevo pevné - boční okno vzadu vpravo pevné - zadní křídlové dveře prosklené, bez
vyhřívání a bez stěrače - vnitřní zpětné zrcátko zatmavitelné

ZFP o - - 18 169 21 984

Paket "Okna": - boční okno vpředu vlevo pevné - boční okno vpředu vpravo pevné - boční
okno vzadu vlevo pevné - boční okno vzadu vpravo pevné - zadní křídlové dveře prosklené, bez
vyhřívání a bez stěrače - vnitřní zpětné zrcátko zatmavitelné

ZFP - o o 25 325 30 643

Panty zadních dveří s úhlem otevření 270° 5V4 o o - 11 238 13 598

Vyhřívané čelní sklo: - izolační sklo vrstvené 4GX o o o 6 070 7 345

Vyhřívané zadní okno bez stěrače 4HH o o o 7 193 8 704

Vyhřívané zadní okno se stěračem: - se stěračem a ostřikovačem 4HS o o o 9 854 11 923

Zadní křídlové dveře prosklené: - bez stěrače, okno není vyhřívané ZHF o o o 3 783 4 577

Zatmavená skla: - v prosotru pro cestující / nákladovém prosotu - folie s propustnostní 5% YQA o o o 14 046 16 996

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL5 o o o 9 854 11 923

Zesílené závěsy dveří na straně řidiče 0D3 o o o 1 536 1 859

Elektrika

2x 12 V zásuvka v nákladovém prostoru: - 1x na C-sloupku - 1x na D-sloupku 7B3 o o o 1 424 1 723

AGM baterie - alternátor standardní NY5 o o o 2 660 3 219

AGM baterie a zesílený alternátor: NY4 o o o 7 567 9 156

Akustická signalizace při couvání vozu: - ztlumitelná IL1 o o o 4 309 5 214

Akustická signalizace při couvání vozu: - s možností deaktivace IL2 o o o 6 594 7 979

Akustické varování pro omezení rychlosti 6Y1 o o o 2 622 3 173

Druhý akumulátor s dělicím relé: - AGM baterie 92Ah/520A - relé odolné proti cyklům - bez
monitorování stavu baterie - BEZ rozhraní pro připojení úpravců (odobjednání položky IP4 ze
sériové výbavy) - nelze kombinovat s žádným rozhraním pro připojení úpravců

8FB o o o 5 806 7 025

Druhý akumulátor s dělicím relé: - baterie typu mokrý článek 95Ah/450A - bez monitorování
stavu baterie - BEZ rozhraní pro připojení úpravců (odobjednání položky IP4 ze sériové výbavy) -
nelze kombinovat se žádným rozhraním pro připojení úpravců

8FD o o o 5 806 7 025

Druhý akumulátor s dělicím relé: - s monitorováním stavu baterie - baterie AGM 92Ah/520A 8FE o o o 9 626 11 647

Druhý akumulátor s dělicím relé: - s monitorováním stavu baterie - baterie typu mokrý článek
95Ah/450A

8FK o o o 9 626 11 647

Druhý akumulátor se zátěžovým dělicím relé: - bez monitorování stavu baterie - POZOR:
rozhraní pro připojení úpravců v kombinaci s touto výbavou obsahuje pouze svorkovnici
pro připojení externích přístrojů pod obložením A- sloupku, NEOBSAHUJE přípravu pro
programovatelnou jednotku

8FGIS1 o o o 11 612 14 051

Druhý akumulátor se zátěžovým dělicím relé: - s monitorováním stavu baterie - objednatelné
od 45.týdne 2017

8FH o o o 13 409 16 225

Dvě dodatečné 12V elektrické zásuvky: - 1x vpředu nahoře na palubní desce - 1x v rámu
sedadla řidiče

EU4 o o o 1 424 1 723

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
10



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Ostřikovače světlometů: - ostřikovače světlometů - indikátor nízkého stavu hladiny kapaliny do
ostřikovačů - nádržka na kapalinu do ostřikovačů s kapacitou 7 litrů

ZSR o o o 7 080 8 567

Rozhraní pro připojení úpravců IP3: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod
obložením A-sloupku vpravo dole - jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce,
bez možnosti programování (rozhraní CIA447, J1939) - monitoring druhé baterie - příprava pro
telematiku

IP3 o o o 12 623 15 274

Rozhraní pro připojení úpravců IS2: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod
obložením A-sloupku vpravo dole - programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na
straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939) - monitoring druhé baterie - bez telematiky

IS2 o o o 8 145 9 855

Rozhraní pro připojení úpravců IS3: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod
obložením A-sloupku vpravo dole - programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou
na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939) - monitoring druhé baterie - příprava pro
telematiku

IS3 o o o 14 063 17 016

Rozhraní pro připojení úpravců IS5: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod
obložením A-sloupku vpravo dole - jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce
bez možnosti programování (rozhraní CIA447, J1939) - monitoring druhé baterie - bez
telematiky

IS5 o o o 6 667 8 067

Rozhraní pro připojení úpravců IS7: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod
obložením A-sloupku vpravo dole - programovatelná jednotka "Mid" pod palubní deskou na
straně spolujezdce (rozhraní 1xUSB, WLAN, Bluetooth, připojení pro extení antény), zobrazení
údajů o vozidle - monitoring druhé baterie - bez telematiky

IS7 o o o 9 157 11 080

Rozhraní pro připojení úpravců IS8: - svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod
obložením A-sloupku vpravo dole - programovatelná jednotka "Mid" pod palubní deskou na
straně spolujezdce (rozhraní 1xUSB, WLAN, Bluetooth, připojení pro extení antény), zobrazení
údajů o vozidle - monitoring druhé baterie - příprava pro telematiku

IS8 o o o 15 074 18 240

Stabilizace otáček US1 o o o 3 670 4 441

Stabilizace otáček - elektronická, variabilní US2 o o o 3 670 4 441

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 9T1 o o o 1 048 1 268

Zásuvka 230V v prostoru řidiče: - s funkcí dobíjení - funkční i při vypnutém motoru 9Z3 o o o 4 570 5 530

Zásuvky 230 V vnější a vnitřní: - v nákladovém prostoru vlevo vzadu - s nabíječkou YEA o o o 14 798 17 906

Zvýšená kapacita baterie NY2 o o o 1 123 1 359

Funkční výbava

2x 12 V zásuvka, příprava 230V: - v nákladovém prostoru - 1x 12V zásuvka na C-sloupku - 1x
12V zásuvka na D-sloupku - příprava na venkovní zásuvku 230V - pouze pro dodatečné úpravy
vozidla

7B6 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

4 funkční klíče 8QL o o o 1 425 1 724

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru: - pro Crafter prosklený bez dělicí přepážky (příprava na
přestavbu na kombi/autobus) - houkačka - senzor naklonění vozu - záložní houkačka

7AL o o o 13 037 15 775

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru: - pro Crafter s dělicí přepážkou - houkačka - senzor
naklonění vozu - záložní houkačka

7AQ o o o 13 037 15 775

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním: - automatické uzamčení za jízdy (SAFELOCK) - s
možností odjištění zevnitř

4K3 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

LED osvětlení v nákladovém prostoru: - 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru - rozsvěcí
se automaticky po otevření zadních křídlových dveří

9CW o o o 4 158 5 031

Příprava pro osvětlení nákladového prost 9CX o o o 2 585 3 128

Příprava pro venkovní zásuvku 230V: - bez 12V zásuvky v nákladovém prostoru - pouze pro
dodatečné úpravy vozidla

7B5 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
11



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Vnější zpětná zrcátka sklopná: - elektricky nastavitelná - vyhřívaná - sklopná 6XP o o o 3 736 4 521

Klimatizace/Topení

Druhý výměník topení: - pod rámem sedadla spolujezdce 6AC o o o 13 898 16 817

Elektrické přídavné topení 1400W 7E7 o o o 5 955 7 206

Klimatizace "Climatic", 2.výparník: - manuální regulace - 2.výparník pod střechou vozidla -
odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-DIN slotem a čtecí lampičkou

PK3 - o - 27 296 33 028

Klimatizace "Climatic", 2.výparník: - manuální regulace - 2.výparník pod střechou vozidla -
odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-DIN slotem a čtecí lampičkou

PK3 o - o 30 246 36 598

Klimatizace "Climatronic", 2.výparník: - automatická regulace - s 2.výměníkem topení a
2.výparníkem pod střechou vozidla - odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-
DIN slotem a čtecí lampičkou - automatický spínač světel s funkcí "Leaving Home" a "Coming
Home" - dešťový a světelný snímač

PK4 - o - 51 530 62 351

Klimatizace "Climatronic", 2.výparník: - automatická regulace - s 2.výměníkem topení a
2.výparníkem pod střechou vozidla - odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-
DIN slotem a čtecí lampičkou - automatický spínač světel s funkcí "Leaving Home" a "Coming
Home" - dešťový a světelný snímač

PK4 o - o 54 481 65 922

Klimatizace "Climatronic": - automatická regulace - automatický spínač světel s funkcí "Leaving
Home" a "Coming Home" - dešťový a světelný snímač

ZK2 o o o 28 373 34 331

Nezávislé horkovzdušné topení: - s přihřívačem motoru - se spínacími hodinami a dálkovým
ovládáním - dotankování vozu z výroby - 15 l

7VF1Z2 o o o 50 351 60 925

Nezávislé horkovzdušné topení: - se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním - dotankování
vozu z výroby - 15 l

7VM1Z2 o o o 36 191 43 791

Nezávislé horkovzdušné topení: - se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním - vodní přihřívač
motoru

9M4 o o o 54 360 65 776

Nezávislé horkovzdušné topení: - se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním - vodní přihřívač
motoru - dotankování vozu z výroby - 15 l

9M41Z2 o o o 54 885 66 411

Přihřívač motoru 9M5 o o o 14 274 17 272

Vodní přídavné topení: - se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním - s funkcí nezávislého
topení - dotankování vozu z výroby - 15 l

7VL1Z2 o o o 25 551 30 917

Zimní paket: - elektrické přídavné topení (1400W) - vyhřívané čelní sklo - vyhřívané trysky
ostřikovačů čelního skla - ostřikovače světlometů - kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů -
nádržka kapaliny do ostřikovačů o objemu 7 litrů

ZW1 o o o 17 121 20 716

Kola/Pneumatiky

16" kola ocelová, černá: - ET60, zatížení 1 200 kg C0E o11 o12 o13 Bez
příplatku

Bez
příplatku

16" kola ocelová, černá: - ET60, zatížení 1 050 kg C1G o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

16" kola ocelová, stříbrná: - ET60, zatížení 1 200 kg CM1 o14 o15 o16 Bez
příplatku

Bez
příplatku

17" kola z lehkých slitin, stříbrná: - ET60 - pneumatiky 235/60 R17 C117/115R se sníženým
valivým odporem - středové kryty kol

PR7 o o o 36 109 43 692

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB o o o 711 860

Bez rezervního kola: - bez zvedáku a nářadí - sada na opravu pneumatiky $R8 o o o -3 934 -4 760

Celoplošné kryty kol na 16" kola ocelová 1ND o o o 2 023 2 448

Celoroční pneumatiky VG1 o o o 4 794 5 801

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
12



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 7K3 o o o 8 467 10 245

Pneumatiky 205/75 R16 C113/111 Q69 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Pneumatiky 205/75 R16 C113/111 (série) - se sníženým valivým odporem $68 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R: - se sníženým valivým odporem Q70 o17 o18 o19 Bez
příplatku

Bez
příplatku

Pneumatiky 235/65 R16 C121/119 R - se sníženým valivým odporem Q74 o20 o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Zakládací klín k zajištění vozidla 1 ks 2NB o o o 563 681

Zakládací klíny k zajištění vozidla 2 ks 2NC o o o 1 048 1 268

Podlahová krytina

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: - s ochranou nákladové hrany 5BD o - - 14 686 17 770

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: - s ochranou nákladové hrany 5BD - o - 16 184 19 583

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: - s ochranou nákladové hrany 5BD - - o 17 720 21 441

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: - s obložením podběhů (plast) - s ochranou nákladové
hrany

5BU o - - 16 072 19 447

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: - s obložením podběhů (plast) - s ochranou nákladové
hrany

5BU - o - 17 571 21 261

Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru: - s obložením podběhů (plast) - s ochranou nákladové
hrany

5BU - - o 19 104 23 116

Sedadla

Bez sedadla spolujezdce: - bez sedadla vpravo - bez 3-bodového bezpečnostního pásu
spolujezdce - pouze pro dodatečnou montáž sedadla

3SA o o o -9 738 -11 783

Potahy sedadel "Austin" látkové $0L o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Potahy sedadel "Marathon" z robustní látky N1C o o o 3 447 4 171

Potahy sedadel "Memphis" látkové N2C o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Potahy sedadel "Mesh" z umělé kůže N0C o o o 1 387 1 678

Příprava pro sedadlo spolujezdce: - bez sedadla vpravo - 3-bodový bezpečnostní pás na straně
spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem - umožňuje dodatečnou montáž sedadla

3SI o o o -7 304 -8 838

Sedadlo řidiče "ergoActive": - odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti odpružení v
závislosti na hmotnosti řidiče (mechanicko / hydraulické odpružení) - výškově nastavitelné
- nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku - s loketními opěrkami na obou stranách - s
bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech - s masážní funkcí - s pečetí kvality AGR
(kampaň pro zdravá záda)

3TK o o o 11 255 13 619

Sedadlo řidiče "ergoComfort": - odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti odpružení
v závislosti na hmotnosti řidiče (mechanicko / hydraulické odpružení) - výškově nastavitelné
- nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku - s loketními opěrkami na obou stranách - s
bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech - s pečetí kvality AGR (kampaň pro
zdravá záda)

3TP o o o 9 496 11 490

Sedadlo řidiče Komfort Plus: - výškově nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku - s loketními
opěrkami na obou stranách - s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech

3TF o o o 3 276 3 964

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
13



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Sedadlo řidiče otočné: - otočné - výškově nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku - s loketními
opěrkami na obou stranách - s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech

3TD o o o 6 461 7 818

Sedadlo spolujezdce "ergoActive": - odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti
odpružení v závislosti na hmotnosti cestujícího (mechanicko / hydraulické odpružení) - výškově
nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku - s loketními opěrkami na obou
stranách - s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech - s masážní funkcí - s
pečetí kvality AGR (kampaň pro zdravá záda) - 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově
nastavitelný, s předpínačem

3SK o o o 7 604 9 201

Sedadlo spolujezdce "ergoComfort": - odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti
odpružení v závislosti na hmotnosti cestujícího(mechanicko / hydraulické odpružení) - výškově
nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku - s loketními opěrkami na obou
stranách - s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech - s pečetí kvality AGR
(kampaň pro zdravá záda) - 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s
předpínačem

3SP o o o 5 843 7 070

Sedadlo spolujezdce Komfort: - výškově nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku - s vnitřní
loketní opěrkou - s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech - 3-bodový
bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SE o o o -2 435 -2 946

Sedadlo spolujezdce Komfort Plus: - výškově nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku - s
loketními opěrkami na obou stranách - s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
- 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SF o o o -374 -453

Sedadlo spolujezdce otočné: - otočné - výškově nastavitelné - nastavitelný sklon sedáku - s
loketními opěrkami na obou stranách - s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
- 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SD o o o 2 810 3 400

Sedadlo spolujezdce Standard: - sedadlo spolujezdce jako jednosedadlo, odobjednání dvojlavice
spolujezdce

$SH o o o -7 304 -8 838

Skříňový vůz Plus (3sedadlová lavice): - 3sedadlová lavice pro cestující v druhé řadě - plastová
přepážka za lavicí, nahrazuje sériovou plechovou dělicí přepážku - u dlouhého rozvoru a
dlouhého rozvoru s převisem odpadá ze sériové výbavy odkládací přihrádka nad stropem kabiny

YNAZT0
3M6 o20 o o19 90 721 109 772

Skříňový vůz Plus (4sedadlová lavice): - 4sedadlová lavice pro cestující v druhé řadě - plastová
přepážka za lavicí, nahrazuje sériovou plechovou dělicí přepážku - u dlouhého rozvoru a
dlouhého rozvoru s převisem odpadá ze sériové výbavy odkládací přihrádka nad stropem kabiny

YNB
ZT0KI3 o20 o21 o19 99 870 120 843

Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce: - samostatně regulovatelná - při objednání dvojsedadla
spolujezdce je vyhříváno pouze vnější sedadlo

4A3 o o o 6 594 7 979

Střechy

Supervysoká střecha bílá: - plastová nelakovaná ZD3 - o - 49 670 60 101

Supervysoká střecha bílá: - plastová nelakovaná ZD3 - - o 50 941 61 639

Supervysoká střecha lakovaná v barvě vozu: - plastová - vnitřní strana bílá - nelze pro bílou
barvu B4B4 a speciální laky - může prodloužit termín dodání vozu

2S2 - o - 61 430 74 330

Supervysoká střecha lakovaná v barvě vozu: - plastová - vnitřní strana bílá - nelze pro bílou
barvu B4B4 a speciální laky - může prodloužit termín dodání vozu

2S2 - - o 67 049 81 129

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: - vnitřní strana bílá 3R2 o - - 25 287 30 597

Vnější výbava

Boční poziční světla 8F1 o - - 2 286 2 766

Ochranný spodní hliníkový kryt: - motoru a převodovky: - tloušťka 5 mm YBL o o o 30 088 36 406

Ochranný spodní hliníkový kryt: - kryt nádrže na AdBlue - tloušťka 5 mm YBM o8 o9 o10 25 032 30 289

Ochranný spodní hliníkový kryt: - kryt diferenciálu (pouze 4MOT) - tloušťka 5 mm YBO o8 o9 o10 16 435 19 886

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
14



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Ochranný spodní hliníkový kryt: - kryt motoru a převodovky, nádrže na AdBlue, diferenciálu
(pouze 4MOT) - tloušťka 5 mm

YBR o8 o9 o10 69 531 84 133

Paket "Trendline": - mřížka chladiče lakovaná se třemi chromovanými lištami - středové kryty
kol s chromovaným emblémem VW - chromované prvky v interiéru vozu - dvě dodatečné 12V
elektrické zásuvky (na palubní desce, v rámu sedadla řidiče) - opatření ke snížení hluku v kabině
Premium - odkládací schránka na straně spolujezdce s víkem, uzamykatelná, s osvětlením -
mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky - osvětlení nástupních schůdků vpředu

ZTL o o o 19 893 24 071

Palivová nádrž 63 l: - palivová nádrž s menším objemem 0M3 o22 o18 o19 749 906

Přední nárazník vozu částečně lakovaný: - šedý nárazník s lištou lakovanou v barvě vozu - s
integrovanými schůdky na obou stranách

2JF o o o 1 179 1 427

Tažné oko vpředu a vzadu 1F1 o o o 636 770

Vnitřní výbava

Bez odkládací přihrádky nad stropem kabiny (přístupná z náklad. prostoru): - odobjednání
položky sériové výbavy

$N4 - o o -2 951 -3 571

Bez úchytných ok v podlaze 6B0 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Dělicí přepážka s obložením, bez okna 3CS o o o 5 320 6 437

Dělicí přepážka s obložením,pevným oknem 3CP o o o 7 080 8 567

Dělicí přepážka s obložením a posuvným oknem 5WA o o o 12 400 15 004

Dělicí přepážka s pevným oknem 3CG o o o 1 760 2 130

Dělicí přepážka s posuvným oknem 3CH o o o 7 343 8 885

Odkládací přihrádka nad stropem kabiny: - přístupná z nákladového prostoru - mezi stropem
kabiny a střechou

7N4 o - - 2 951 3 571

Odkládací schránka s víkem: - na straně spolujezdce - uzamykatelná, s osvětlením 4Z3 o o o 636 770

Osvětlení nástupních schůdků vpředu: - dveře řidiče a spolujezdce 9N2 o o o 1 387 1 678

Záruka/servis

Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000: - 2 + 3 roky / 200 000 km - platí co nastane dříve
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny - záruka se vztahuje na
vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod - nevztahuje se na součásti vozu, které byly
na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství) - v prvních 2 letech
platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co
nastane dříve

EJ8 o o o 18 507 22 393

Ostatní

Bez dělicí přepážky: - bez nástupního madla na B-sloupku - dětská pojistka dveří v prostoru pro
cestující - pouze pro vozidla k dostavbě

ZT0 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Bez madla pro nastupování na B-sloupku 6X0 o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Bez označení modelu a motorizace 0NA o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Boční obložení nákladového prostoru: - polovysoké, do výše oken - z plastových desek 5DB o - - 4 793 5 800

Boční obložení nákladového prostoru: - polovysoké, do výše oken - z plastových desek 5DB - o - 5 693 6 889

Boční obložení nákladového prostoru: - polovysoké, do výše oken - z plastových desek 5DB - - o 6 330 7 659

Boční obložení nákladového prostoru: - do výše střechy - z nelakované překližky 5DU o - - 13 898 16 817

Boční obložení nákladového prostoru: - do výše střechy - z nelakované překližky 5DU - o - 15 810 19 130

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
15



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Boční obložení nákladového prostoru: - do výše střechy - z nelakované překližky 5DU - - o 17 458 21 124

Celková hmotn. vozidla 3,88t: - technické zvýšení maximální hmotnosti vozidla z 3,5 t na 3,88
t - omezovač rychlosti do max. 90 km/h bez možnosti deaktivace - registrace vozidla jako N2
(nákladní vozidlo s celkovou hmotností vyšší než 3,5 t)

1UV7H1
07J5EB o23 o24 o25 48 927 59 202

Celková hmotn. vozidla 3,88t spec. vozy: - technické zvýšení maximální hmotnosti vozidla z
3,5 t na 3,88 t - zesílená přední náprava na 2.100 kg - nekompletní registraca N2 - pouze pro
vozidla zvláštního určení dle platné legislativy

1UVVV8
07J5EU
F5BS5L

o23 - - 52 861 63 962

Celková hmotnost vozidla 4,0t: - technické zvýšení maximální hmotnosti vozidla z 3,5t na 4,0t
- omezovač rychlosti do max. 90 km/h bez možnosti deaktivace - zesílená přední náprava na
2100 kg - registrace vozidla jako N2 (nákladní vozidlo s hmotností vyšší než 3,5 t)

1UD
VV87H1
07L5EB

- o24 o25 72 904 88 214

Digit. tachograf "Smart TCO" pro majáky: - pro vozidla s modrými výstražnými majáky a sirénou
- umístěný v samostatné odkládací schránce na palubní desce

9NP4N7 o o o 18 754 22 692

Digitální tachograf "Smart TCO": - digitální tachograf druhé generace 9NI o o o 16 986 20 553

Konzola na palub. desce s 1-DIN šachtou: - 4 otvory pro umístění dodatečných spínačů 4N7 o o o 1 768 2 139

Kuřácké provedení - zapalovač a popelník 9JC o o o 749 906

Lapače nečistot vpředu 6N3 o o o 1 273 1 540

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 o o o 2 286 2 766

Lapače nečistot vzadu 6N1 o o o 1 273 1 540

Lišty k uchycení nákladu I: - na dělicí přepážce IH0 o o o 1 760 2 130

Lišty k uchycení nákladu II: - na stropě nákladového prostoru 6L1 o o o 5 956 7 207

Lišty k uchycení nákladu III: - na bocích nákladového prostoru a na dělicí přepážce 6L2 o o o 7 717 9 338

Lišty k uchycení nákladu IV: - na stropě nákladového prostoru a na dělicí přepážce 6L3 o o o 7 717 9 338

Lišty k uchycení nákladu V: - na bocích, na stropě nákladového prostoru a na dělicí přepážce 6L5 o o o 13 673 16 544

Lišty k uchycení nákladu VI: - na bocích nákladového prostoru 6L6 o o o 5 956 7 207

Lišty k uchycení nákladu VII: - na bocích nákladového prostoru a na střešním rámu v
nákladovém prostoru

6L8 o o o 11 876 14 370

Madlo pro nastupování na B-sloupku: - pro vozidla bez dělicí přepážky 6X1 o o o 636 770

Nástupní madla na zadních sloupcích 7C3 o o o 636 770

Nástupní schůdek v nárazníku: - dlouhý, po celé šířce nárazníku - nelze kombinovat s tažným
zařízením

QT4 o o o 3 297 3 989

Nástupní schůdek v nárazníku poloviční: - v pravé polovině nárazníku - pro tažné zařízení QT9 o o o 2 622 3 173

Nekompletní registrace N1 nebo N2: - COC list k dostavbě - vozidlo podléhá dodatečnému
schválení dle platné legislativy

5ET o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Obložení stropu kabiny a prostoru pro cestující 5CE o o o 15 696 18 992

Omezovač rychlosti na max. 100 km/h: - bez možnosti deaktivace 7H2 o o o 2 772 3 354

Omezovač rychlosti na max. 120 km/h: - bez možnosti deaktivace 7H3 o o o 2 772 3 354

Omezovač rychlosti na max. 90 km/h: - bez možnosti deaktivace 7H1 o o o 2 772 3 354

Opatření ke snížení hluku v kabině Premium 3W6 o26 o27 o28 Bez
příplatku

Bez
příplatku

Přední náprava zesílená, maximální zatížení 2100 kg VV8 o o o 6 706 8 114

Příprava pro dělicí přepážku: - bez nástupního madla na B-sloupku - pouze pro vozidla k
dostavbě

5WB o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Příprava pro hydraulické čelo: - plošina s elektrickým ovládáním 5S4 o o o 2 585 3 128

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
16



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Příprava pro montáž nouzového střešního výlezu 3JN - o o 1 925 2 329

Příprava pro tachograf "Smart TCO": - včetně přípravy pro instalaci záznamníku v případě
nehody - nutno dokoupit snímač rychlosti (viz katalog náhradních dílů)

9NF o o o 10 259 12 413

Příprava pro tažné zařízení: - včetně stabilizace přívěsu - obsahuje kabeláž s konektorem 1D7 o o o 5 170 6 256

Příprava pro tažné zařízení: - včetně stabilizace přívěsu - obsahuje kabeláž s konektorem a
držák

1D8 o o o 12 888 15 594

Registrace vozidla jako N2: - registrace jako nákladní automobil s maximální hmotností vyšší
než 3,5t

5EB o o o
Bez

příplatku
Bez

příplatku

Tažné zařízení - odnímatené: - uzamykatelné - včetně stabilizace přívěsu 1D2 o o o 19 481 23 572

Tažné zařízení - pevné: - včetně stabilizace přívěsu 1D1 o o o 15 547 18 812

Zesílené stabilizátory: - tlumiče i pérování standardní 2MF o o - 2 660 3 219

Zesílené tlumiče a pérování 1BJ o o o 4 307 5 211

Zesílené tlumiče a stabilizátory: - vpředu a vzadu 2MG o o o 6 966 8 429

Speciální výbava

Držák žebříků YBC o o o 3 820 4 622

Dvě brašny na křídlových dveřích - v nákladovém prostoru YDD o o o 4 570 5 530

Gumové koberečky v kabině řidiče YSA o o o 1 274 1 542

Lišty pod stropem vozu příčné: - 2 pro střední rozvor / 3 pro dlouhý rozvor YDQ o o - 5 154 6 236

Lišty pro uchycení střešního nosiče 3S4YBA o o o 6 743 8 159

Paket pro kurýrní a balíkové služby I: - 4 sklopné police ve dvou úrovních (maximální zatížení
200 kg) - dělící přepážka s posuvnými dveřmi - sklopné sedadlo spolujezdce - přepážka za
policemi na straně bočních posuvných dveří - plastové obložení boků do výše stropu - dřevěná
podlaha - nástupní schůdek - bez madla pro nastupování na dělící přepážce

YNC
F1B3SI

5WB6X0
o29 o18 - 215 768 261 079

Paket pro kurýrní a balíkové služby II: - dělící přepážka s posuvnými dveřmi - sklopné sedadlo
spolujezdce - přepážka za policemi na straně bočních posuvných dveří - plastové obložení boků
do výše stropu - dřevěná podlaha - nástupní schůdek - bez madla pro nastupování na dělící
přepážce

YND
F1B3SI

5WB6X0
o29 o18 - 171 673 207 724

Příprava pro vnitřní stropní nosič YDM o o o 4 197 5 078

Reflexní fólie: - pro vyšší viditelnost vozu v nepříznivých podmínkách - dle DIN 30710 YQB o o o 11 800 14 278

Střešní nosič: - obsahuje lišty pro uchycení a 3 příčníky
3S4YBA

YBB
o o o 15 732 19 036

Střešní nosič s upevňovacím systémem: - pro bezpečné a pohodlné upevnění žebříku na střechu
vozidla

YBI o o o 33 501 40 536

Střešní ventilátor mechanický: - bez uzavírací klapky - pro odvětrávání nákladového prostoru -
výška 130mm nad střechu vozu (zvyšuje výšku vozidla)

YBG o o o 5 057 6 119

Střešní ventilátor mechanický s klapkou: - s uzavírací klapkou - pro odvětrávání nákladového
prostoru - výška 130mm nad střechu vozu (zvyšuje výšku vozidla)

YBP3JJ o o o 5 618 6 798

Úložné boxy nad podběhy vpravo i vlevo - v nákladovém prostoru YDC o o o 8 243 9 974

Úložný box nad podběhem vlevo - v nákladovém prostoru YDK o o o 4 459 5 395

Úložný box nad podběhem vpravo - v nákladovém prostoru YDL o o o 4 459 5 395

Univerzální podlaha s podélnými lištami: - včetně plastového obložení podběhů - v univerzální
podlaze zapuštěné kotevní lišty v podélném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha
obsahuje vlastní úchytná oka

YDA5BB o - - 23 116 27 970

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
17



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Univerzální podlaha s podélnými lištami: - včetně plastového obložení podběhů - v univerzální
podlaze zapuštěné kotevní lišty v podélném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha
obsahuje vlastní úchytná oka

YDA5BB - o - 24 616 29 785

Univerzální podlaha s podélnými lištami: - včetně plastového obložení podběhů - v univerzální
podlaze zapuštěné kotevní lišty v podélném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha
obsahuje vlastní úchytná oka

YDA5BB - - o 26 113 31 597

Univerzální podlaha s podélnými lištami: - bez obložení podběhů - v univerzální podlaze
zapuštěné kotevní lišty v podélném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha obsahuje
vlastní úchytná oka

YDA5BJ o - - 21 729 26 292

Univerzální podlaha s podélnými lištami: - bez obložení podběhů - v univerzální podlaze
zapuštěné kotevní lišty v podélném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha obsahuje
vlastní úchytná oka

YDA5BJ - o - 23 229 28 107

Univerzální podlaha s podélnými lištami: - bez obložení podběhů - v univerzální podlaze
zapuštěné kotevní lišty v podélném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha obsahuje
vlastní úchytná oka

YDA5BJ - - o 24 726 29 918

Univerzální podlaha s příčnými lištami: - včetně plastového obložení podběhů - v univerzální
podlaze zapuštěné kotevní lišty v příčném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha
obsahuje vlastní úchytná oka

YDH5BB o - - 23 116 27 970

Univerzální podlaha s příčnými lištami: - včetně plastového obložení podběhů - v univerzální
podlaze zapuštěné kotevní lišty v příčném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha
obsahuje vlastní úchytná oka

YDH5BB - o - 24 616 29 785

Univerzální podlaha s příčnými lištami: - včetně plastového obložení podběhů - v univerzální
podlaze zapuštěné kotevní lišty v příčném směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha
obsahuje vlastní úchytná oka

YDH5BB - - o 26 113 31 597

Univerzální podlaha s příčnými lištami: - v univerzální podlaze zapuštěné kotevní lišty v příčném
směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha obsahuje vlastní úchytná oka - boční stěny v
nákladovém prostoru bez obložení

YDH5BJ o - - 21 729 26 292

Univerzální podlaha s příčnými lištami: - v univerzální podlaze zapuštěné kotevní lišty v příčném
směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha obsahuje vlastní úchytná oka - boční stěny v
nákladovém prostoru bez obložení

YDH5BJ - o - 23 229 28 107

Univerzální podlaha s příčnými lištami: - v univerzální podlaze zapuštěné kotevní lišty v příčném
směru pro snadnou instalaci vestavby - podlaha obsahuje vlastní úchytná oka - boční stěny v
nákladovém prostoru bez obložení

YDH5BJ - - o 24 726 29 918

Ventilační mřížka v podlaze: - v podlaze nákladového prostoru, vzadu vlevo - pro odvětrávání
nákladového prostoru - pouze v kombinaci se střešním ventilátorem

YDE o o o 6 555 7 932

Vnitřní mříž na zadní křídlové dveře prosklené: YDI o o o 5 057 6 119

Vnitřní stropní nosič: - v nákladovém prostoru - dva posuvné hliníkové profily pod stropem
vozidla, nosnost každého je 50 kg

YDG o o o 7 867 9 519

Výstražné oranžové majáky: - vpředu vlevo a vzadu vpravo 9LNYRA o o o 18 169 21 984

Přestavby

Dílenská vestavba Würth 01: - obj.č.: 0963560402 - pravá strana vozu - označení: VMB402
- podstavec s pevnou hliníkovou zástěnou - 2 police s pevnou zástěnou, dělící přepážkou a
protiskluzovou rohoží - rámový ukončovací nástavec s protiskluzovou rohoží - montážní sada
pro instalaci do vozidla - šířka: 1390 mm - výška: 1130 mm - hloubka: 382 mm - hmotnost:
20,4 kg - na vestavbu se vztahuje záruka 24 měsíců - včetně montáže - přestavba se realizuje
až v České republice - zápis přestavby do TP probíhá až po registraci vozidla, to může prodloužit
termín dodání - moduly jsou ve vozy umístěny vždy od zadní nákladové hrany

$1W o o o 22 166 26 821

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
18



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Dílenská vestavba Würth 02: - obj.č.: 0963560402 + 0963560407 - označení: VMB402
+ VMB407 - set 2ks bloků: - 1) - 0963560402 - pravá strana vozu - podstavec s pevnou
hliníkovou zástěnou - 2 police s pevnou zástěnou, dělící přepážkou a protiskluzovou rohoží
- rámový ukončovací nástavec s protiskluzovou rohoží - šířka: 1390 mm - výška: 1130 mm
- hloubka: 382 mm - hmotnost: 20,4 kg - 2) - 0963560407 - levá strana vozu - podstavec s
pevnou hliníkovou zástěnou - police s pevnou zástěnou, dělící přepážkou a protiskluzovou
rohoží - 2 police se 14 plastovými boxy - rámový ukončovací nástavec s protiskluzovou rohoží -
montážní sada pro instalaci do vozidla - šířka: 1390 mm - výška: 1160 mm - hloubka: 382 mm
- hmotnost: 26,6 kg - na vestavbu se vztahuje záruka 24 měsíců - přestavba se realizuje až v
České republice - včetně montáže - zápis přestavby do TP probíhá až po registraci vozidla, to
může prodloužit termín dodání - moduly jsou ve vozy umístěny vždy od zadní nákladové hrany

$2W o o o 44 073 53 328

Dílenská vestavba Würth 03: - obj.č.: 0963560402 + 0963560407 (2ks) - označení: VMB402
+ VMB407 (2ks) - set 3ks bloků: - 1) - 0963560402 - pravá strana vozu - podstavec s pevnou
hliníkovou zástěnou - 2 police s pevnou zástěnou, dělící přepážkou a protiskluzovou rohoží
- rámový ukončovací nástavec s protiskluzovou rohoží - šířka: 1390 mm - výška: 1130 mm -
hloubka: 382 mm - hmotnost: 20,4 kg - 2) - 0963560407(2ks)- levá strana vozu - podstavec
s pevnou hliníkovou zástěnou - police s pevnou zástěnou, dělící přepážkou a protiskluzovou
rohoží - 2 police se 14 plastovými boxy - rámový ukončovací nástavec s protiskluzovou rohoží -
montážní sada pro instalaci do vozidla - šířka: 1390 mm - výška: 1160 mm - hloubka: 382 mm
- hmotnost: 2 x 26,6 kg - na vestavbu se vztahuje záruka 24 měsíců - přestavba se realizuje až
v České republice - včetně montáže - zápis přestavby do TP probíhá až po registraci vozidla, to
může prodloužit termín dodání - moduly jsou ve vozy umístěny vždy od zadní nákladové hrany

$3W o o o 65 979 79 835

Dílenská vestavba Würth 04: - obj.č.: 0963560407 - pravá strana vozu - označení: VMB407
- podstavec s pevnou hliníkovou zástěnou - police s pevnou zástěnou, dělící přepážkou a
protiskluzovou rohoží - 2 police se 14 plastovými boxy - rámový ukončovací nástavec s
protiskluzovou rohoží - montážní sada pro instalaci do vozidla - šířka: 1390 mm - výška: 1160
mm - hloubka: 382 mm - hmotnost: 26,6 kg - na vestavbu se vztahuje záruka 24 měsíců -
přestavba se realizuje až v České republice - včetně montáže - zápis přestavby do TP probíhá až
po registraci vozidla, to může prodloužit termín dodání - moduly jsou ve vozy umístěny vždy od
zadní nákladové hrany

$4W o o o 26 407 31 952

Dílenská vestavba Würth 05: - obj.č.: 5997607331 - levá strana vozu - označení: VW01 -
podstavec s výklopnými dvířky - upínací lišta integrovaná v podstavci - police s výklopnou
klapkou a protiskluzovou rohoží - 1 zásuvka šířky 556 mm, výška 180 mm - 2 zásuvky šířky
556 mm, výšky 120 mm - 1 zásuvka šířky 834 mm, výška 120 mm - skladový regál s pevnou
zástěnou, dělící příčkou a protiskluzovou rohoží - skladový regál s 6 plastovými boxy -
držák papírových rolí - upínací lišta na boční stěnu regálu - police s výklopnou klapkou a
protiskluzovou rohoží - 2 montážní sady pro instalaci do vozidla - šířka: 1390 mm - výška: 1620
mm - hloubka: 382 mm - hmotnost: 71,3 kg - na vestavbu se vztahuje záruka 24 měsíců -
přestavba se realizuje až v České republice - včetně montáže - zápis přestavby do TP probíhá až
po registraci vozidla, to může prodloužit termín dodání - moduly jsou ve vozy umístěny vždy od
zadní nákladové hrany

$5W o o o 58 699 71 026

Dílenská vestavba Würth 06: - obj.č.: 5997607332 - pravá strana vozu - označení: VW02 -
podstavec s výklopnými dvířky - upínací lišta integrovaná v podstavci - výsuvný pracovní
ponk včetně svěráku 120 mm s otočným talířem - 1 zásuvka šířky 834 mm, výška 180 mm
- 2 zásuvky šířky 834 mm, výška 120 mm - 3 zásuvky s bočním výsuvem do bočních dveří,
výška 120 mm - skladový regál s pevnou zástěnou, dělící příčkou a protiskluzovou rohoží -
hasící přístroj 2 kg - hliníkový držák hadic střední - 2 montážní sady pro instalaci do vozidla
- šířka: 1390 mm - výška: 1650 mm - hloubka: 382 mm - hmotnost: 115,7 kg - na vestavbu
se vztahuje záruka 24 měsíců - přestavba se realizuje až v České republice - včetně montáže
- zápis přestavby do TP probíhá až po registraci vozidla, to může prodloužit termín dodání -
moduly jsou ve vozy umístěny vždy od zadní nákladové hrany

$6W o o o 79 298 95 951

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
19



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Dílenská vestavba Würth 07: - obj.č.: 5997607331 + 5997607332 - označení: VW01 + VW02
- set 2 ks boxů - 1) 5997607331 - levá strana vozu - podstavec s výklopnými dvířky - upínací
lišta integrovaná v podstavci - police s výklopnou klapkou a protiskluzovou rohoží - 1 zásuvka
šířky 556 mm, výška 180 mm - 2 zásuvky šířky 556 mm, výšky 120 mm - 1 zásuvka šířky 834
mm, výška 120 mm - skladový regál s pevnou zástěnou, dělící příčkou a protiskluzovou rohoží -
skladový regál s 6 plastovými boxy - držák papírových rolí - upínací lišta na boční stěnu regálu
- police s výklopnou klapkou a protiskluzovou rohoží - 2 montážní sady pro instalaci do vozidla
- šířka: 1390 mm - výška: 1620 mm - hloubka: 382 mm - hmotnost: 71,3 kg - 2) 5997607332
- pravá strana vozu - upínací lišta integrovaná v podstavci - výsuvný pracovní ponk včetně
svěráku 120 mm s otočným talířem - 1 zásuvka šířky 834 mm, výška 180 mm - 2 zásuvky šířky
834 mm, výška 120 mm - 3 zásuvky s bočním výsuvem do bočních dveří, výška 120 mm -
skladový regál s pevnou zástěnou, dělící příčkou a protiskluzovou rohoží - hasící přístroj 2 kg
- hliníkový držák hadic střední - 2 montážní sady pro instalaci do vozidla - šířka: 1390 mm -
výška: 1650 mm - hloubka: 382 mm - hmotnost: 115,7 kg - na vestavbu se vztahuje záruka
24 měsíců - přestavba se realizuje až v České republice - včetně montáže - zápis přestavby do
TP probíhá až po registraci vozidla, to může prodloužit termín dodání - moduly jsou ve vozy
umístěny vždy od zadní nákladové hrany

$7W o o o 133 497 161 531

Originální příslušenství Volkswagen

Držák žebříků: - 2 páry úhelníkových vzpěr se dvěma upínacími pásy - pro přepravu dvou
jednoduchých žebříků, jednoho skládacího žebříku nebo štaflí - montáž na střešní nosič -
objednací číslo: 2E0071190 - pouze v kombinaci se střešním nosičem

$V$ o o o 1 924 2 328

Servisní balíčky

Service - 5 let/150 000 km: - platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve) -
zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového
filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility. Služby lze
čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F o o o 27 040 32 718

Service - 5 let/200 000 km: - platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve) -
zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového
filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility. Služby lze
čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9G o o o 39 043 47 242

Service - 5 let/250 000 km: - platnost 5 let nebo 250 000 km (podle toho, co nastane dříve) -
zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového
filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility. Služby lze
čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9H o o o 50 346 60 919

Service Plus - 5 let/150 000 km: - platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane
dříve) - zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček
(benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility - dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného
opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla: - výměna
stírátek - spojka (běžné opotřebení spojky) - brzdové destičky a brzdové kotouče - výměna
rozvodového řemenu - výměna baterie - odpružení a tlumení - výfukový a palivový systém -
poloosy - řemeny - systém chlazení - drobný pomocný materiál - doplnění motorového oleje
mezi servisními intervaly - dezinfekci a případné doplnění klimatizace - kontrolu vozidla před
STK Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R o o o 74 095 89 655

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
20



Příplatková výbava

Název Kód

Sk
ří

ň 
st

ře
dn

í r
oz

vo
r

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or

Sk
ří

ň 
dl

ou
hý

 ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Service Plus - 5 let/200 000 km: - platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane
dříve) - zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček
(benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility - dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného
opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla: - výměna
stírátek - spojka (běžné opotřebení spojky) - brzdové destičky a brzdové kotouče - výměna
rozvodového řemenu - výměna baterie - odpružení a tlumení - výfukový a palivový systém -
poloosy - řemeny - systém chlazení - drobný pomocný materiál - doplnění motorového oleje
mezi servisními intervaly - dezinfekci a případné doplnění klimatizace - kontrolu vozidla před
STK Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9S o o o 120 569 145 888

Service Plus - 5 let/250 000 km: - platnost 5 let nebo 250 000 km (podle toho, co nastane
dříve) - zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček
(benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility - dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného
opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla: - výměna
stírátek - spojka (běžné opotřebení spojky) - brzdové destičky a brzdové kotouče - výměna
rozvodového řemenu - výměna baterie - odpružení a tlumení - výfukový a palivový systém -
poloosy - řemeny - systém chlazení - drobný pomocný materiál - doplnění motorového oleje
mezi servisními intervaly - dezinfekci a případné doplnění klimatizace - kontrolu vozidla před
STK Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR. Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9T o o o 168 901 204 370

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
21



Příplatková výbava

Konfigurační pravidla
1) Platí pouze pro motorizace SYBA2AW0

2) Neplatí pro motorizace SYBA4BW0, SYBA8BW0, SYBB4BW0, SYBB8BW0

3) Neplatí pro motorizace SYCB4BW0, SYCB8BW0

4) Neplatí pro motorizace SYDB4BW0, SYDB8BW0

5) Platí pouze pro motorizace SYBA4BW0, SYBA8BW0, SYBB4BW0, SYBB8BW0

6) Platí pouze pro motorizace SYCB4BW0, SYCB8BW0

7) Platí pouze pro motorizace SYDB4BW0, SYDB8BW0

8) Platí pouze pro motorizace SYBA4YW0, SYBA8YW0, SYBB4YW0, SYBB8YW0

9) Platí pouze pro motorizace SYCB4YW0, SYCB8YW0

10) Platí pouze pro motorizace SYDB4YW0, SYDB8YW0

11) Platí pouze pro motorizace SYBB2AW0, SYBB4YW0, SYBB8AW0, SYBB8BW0, SYBB8YW0

12) Neplatí pro motorizace SYCB4AW0, SYCB4BW0

13) Neplatí pro motorizace SYDB4AW0, SYDB4BW0

14) Platí pouze pro motorizace SYBB2AW0, SYBB8AW0, SYBB8BW0

15) Platí pouze pro motorizace SYCB2AW0, SYCB8AW0, SYCB8BW0

16) Platí pouze pro motorizace SYDB2AW0, SYDB8AW0, SYDB8BW0

17) Neplatí pro motorizace SYBB4YW0, SYBB8YW0

18) Neplatí pro motorizace SYCB4YW0, SYCB8YW0

19) Neplatí pro motorizace SYDB4YW0, SYDB8YW0

20) Neplatí pro motorizace SYBA2AW0, SYBA4AW0, SYBA4BW0, SYBA4YW0, SYBA8AW0, SYBA8BW0, SYBA8YW0

21) Neplatí pro motorizace SYCB8YW0

22) Neplatí pro motorizace SYBA4YW0, SYBA8YW0, SYBB4YW0, SYBB8YW0

23) Platí pouze pro motorizace SYBB8AW0, SYBB8BW0

24) Platí pouze pro motorizace SYCB8AW0, SYCB8BW0

25) Platí pouze pro motorizace SYDB8AW0, SYDB8BW0

26) Neplatí pro motorizace SYBA8AW0, SYBA8BW0, SYBA8YW0, SYBB8AW0, SYBB8BW0, SYBB8YW0

27) Neplatí pro motorizace SYCB8AW0, SYCB8BW0, SYCB8YW0

28) Neplatí pro motorizace SYDB8AW0, SYDB8BW0, SYDB8YW0

29) Platí pouze pro motorizace SYBB2AW0, SYBB4AW0, SYBB4BW0, SYBB8AW0, SYBB8BW0

s = série                                - = nelze objednat                                o = příplatková výbava
22


